
お客様各位 

2020 年 10 月 23 日 

破砕機稼働再開のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、10 月 3 日に発生した弊社本社工場破砕設備付近の小火により焼損してお

りました破砕機の付帯設備の復旧が完了いたしました。また、東京消防庁大森消

防署、東京都環境局、近隣企業、その他所管の役所、企業への報告も終え、再稼

働となります。 

発生以来、ご迷惑をお掛けしましたが、本日より破砕処理が再開となります。 

今後、またこのような事態にならぬよう、全社一丸となり今まで以上に注意を払

ってまいる所存です。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

東港金属株式会社 

代表取締役 福田 隆 


